

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO MOGI DAS CRUZES

Rua Dr. Antônio Cândido Vieira, 451, Centro - Mogi das Cruzes / SP Telefone: (11) 4728- 5636 / Fax (11) 4728-4457

E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br

CREDENCIAMENTO PARA ATUAÇÃO EM UNIDADE PRISIONAL JURISDICIONADA À DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO MOGI DAS CRUZES PARA O ANO LETIVO DE 2025 - Edital 01/2025

RESULTADO FINAL

A Sra Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região Mogi das Cruzes, no uso de suas atribuições legais, em atendimento às disposições da Resolução Conjunta SE/SAP 02, de 30/12/2016, **TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO DE DOCENTES APROVADOS no** PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PARA ATUAÇÃO EM UNIDADE PRISIONAL, conforme segue:

REMANESCENTES				
NOME	CPF	Pontuação	Componente/Area de Formação	
MARCIO	174.XXX.XXX-92	0,6267	Língua Portuguesa	
MATHEUS	406.XXX.XXX-01	0,619	Geografia	
LUCAS	470.XXX.XXX-10	0,3272	Língua Portuguesa	

PSS VUNESP				
NOME	CPF	Pontuação	Componente/Area de Formação	
REGINALDO	179.XXX.XXX-14	0,5962	História	
REINALDO	022.XXX.XXX-61	0,3013	Todas as áreas	

OBSERVAÇÕES:

- Os docentes aprovados no Processo de Credenciamento para Atuação em Unidade Prisional foram classificados de acordo com a pontuação de atribuição de aulas 2025, em nível de Diretoria de Ensino.
- 2) Para atribuição na Diretoria de Ensino a Comissão Regional de Atribuição de Aulas seguirá a presente classificação, de acordo com a pontuação de atribuição de classes 2025, em nível de Diretoria de Ensino.

Mogi das Cruzes, 17 de junho de 2025.

Comissão Regional de atribuição de Aulas Dirigente Regional de Ensino Diretoria de Ensino Região Mogi das Cruzes